

SignConcept ApS
Industrivej 60, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 50 25 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Jacob Bøgelund Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SignConcept ApS Industrivej 60 6740 Bramming
	CVR-nr.: 30 50 25 90 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Peter Vikkelsø Jørgensen Jacob Bøgelund Nielsen Kenneth Agner Eva Anita Jørgensen
Direktion	Jacob Bøgelund Nielsen, direktør Lars Peter Vikkelsø Jørgensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
Modervirksomhed	JIKVA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed indenfor skilte- og reklamebranchen samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 439.941 kr. mod 685.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer positiv indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.315.861	3.764.935
1 Personaleomkostninger	-2.404.915	-2.603.044
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-223.577	-242.862
Andre driftsomkostninger	-69.574	0
Driftsresultat	617.795	919.029
Andre finansielle indtægter	590	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.974	-32.575
Resultat før skat	572.411	886.476
3 Skat af årets resultat	-132.470	-201.120
Årets resultat	439.941	685.356
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.759.540
Overføres til overført resultat	439.941	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.074.184
Disponeret i alt	439.941	685.356

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.334	484.371
4 Indretning lejede lokaler	67.534	77.697
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.868</u>	<u>562.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>248.868</u>	<u>562.068</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	319.785	309.602
Varebeholdninger i alt	<u>319.785</u>	<u>309.602</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.971.064	1.846.276
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	134.027	85.297
Udskudte skatteaktiver	21.824	0
Periodeafgrænsningsposter	56.106	73.699
Tilgodehavender i alt	<u>2.183.021</u>	<u>2.005.272</u>
Likvide beholdninger	58.875	1.309.332
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.561.681</u>	<u>3.624.206</u>
Aktiver i alt	<u>2.810.549</u>	<u>4.186.274</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	511.250	71.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.759.540
Egenkapital i alt	<u>636.250</u>	<u>1.955.849</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.238
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.238</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	78.343	144.716
Anden gæld	115.439	115.439
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.782</u>	<u>260.155</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	54.026	171.200
Gæld til pengeinstitutter	61.247	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	588.758	965.589
Gæld til tilknyttede virksomheder	707.303	75.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	221	842
Selskabsskat	161.532	206.971
Anden gæld	407.430	542.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.980.517</u>	<u>1.963.032</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.174.299</u>	<u>2.223.187</u>
Passiver i alt	<u>2.810.549</u>	<u>4.186.274</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	71.309	1.759.540	1.955.849
Udloddet udbytte	0	0	-1.759.540	-1.759.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	439.941	0	439.941
	125.000	511.250	0	636.250

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.067.739	2.263.621
Pensioner	337.176	339.423
	<u>2.404.915</u>	<u>2.603.044</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.341	38
Andre finansielle omkostninger	21.633	32.537
	<u>45.974</u>	<u>32.575</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	161.532	206.971
Årets regulering af udskudt skat	-29.062	-5.851
	<u>132.470</u>	<u>201.120</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	2.370.937	200.787
Afgang	-201.076	0
Kostpris 31. december 2022	<u>2.169.861</u>	<u>200.787</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.886.566	123.090
Årets afskrivninger	213.413	10.163
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-111.452	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.988.527</u>	<u>133.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>181.334</u>	<u>67.534</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Værdien af periodens produktion til kostpris	<u>134.027</u>	<u>85.297</u>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>134.027</u>	<u>85.297</u>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>134.027</u>	<u>85.297</u>		
	<u>134.027</u>	<u>85.297</u>		
 6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>132.369</u>	<u>54.026</u>	<u>78.343</u>	<u>0</u>
Anden gæld	<u>115.439</u>	<u>0</u>	<u>115.439</u>	<u>0</u>
	<u>247.808</u>	<u>54.026</u>	<u>193.782</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående i pengeinstitut på t.kr. 59 er stillet som garanti for huslejedepositum.

Der er udstedt ejendomsforbehold, hovedstol t.kr. 264 i Hyundai Tucson 2,0 RCDI Premium 4WD årgang 2017 til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Der er udstedt ejendomsforbehold, hovedstol t.kr. 186 i Hyundai Tucson 2,0 RCDI Premium 4WD årgang 2016 til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Der er udstedt virksomhedspantebrev i selskabets aktiver t.kr. 2.000. Pantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut der udgør t.kr. 132. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.971
Driftsinventar og driftsmateriel	181

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	103.914
Eventualforpligtelser i alt	103.914

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jikva Holding ApS, CVR-nr. 31887054, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.